
m 町 “ 2 0 0 7

小学校3年生

ジュブー

技術代表

競技委員長
コース係長

岩谷 高 峰

爆 薮

ぶ

テクニカルデータ
ヨース名

スター ト地点

経畜墨
ンシュ地点

シヨー トコース
m

m

m

爵雇季
センタエト 岩谷高峰

一B―
―C―

奏堺聖1/フィど堺戦ュ主義亀轟!卜
時間

順位 スター ト
N 0

49

65
45

41
56
60

43
61
47

46

53

42
50

57
64

所 属

曇湊ユニシング
印il玄奪ビ予rェァ

雷緒予ゴ字
ユーア

自弓レーシング
覇告予ゴ三ジ

ユニア

F―
時  間  レ ース

ポイ ン ト

44.59

44.91
46.26

46.87
47.42  ,

47.60

47.62

47.89
48.64

49.50

50.26

50.80
53.57

53.61
55,67

ユー ド
N o競賭１

２
３

４
５
６

７
８
９

‐０

虹

１２
崎

１４

‐５

25-03-2007/チ ャォ御岳スノーブノー ト

DATA PROCESS

T I M I N G b y  S  E  I  K  O

G M 8 / 1



u O r “2 0 0 7
小学校3年生

順位 スター ト
N o

16

17
18

19

20
21

DID NOT

DID NOT FINISH

55

DISouALIFIED

ヨー ド 競技者
No氏 名

F=
時 間  レ ース

ポイント

1:00.63

1:02.17
1:05_63

1:06.55  1

1:07.21

1:07.78

姫凌緩欲
触臥

軸雛
炉鵠

４４５‐５４５８６３５２　側
４８５９６２

Ｓ

ア
ア
ア
ア
ア

二
一キ
ニ
ニ
ニ

ュ
ユ
ユ
ユ
ユ

野抄抄
野
野

明
明
明
明
明

所 属

明宝ジュニァ
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クラブチャォ Jr

纂繋
植田 唯 寛

技術代表 岩 谷 高 峰
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